Lega Pallavolo
Serie A Femminile

Milano, 17 Marzo 2022

Spett.li
Societa Lega Pallavolo Serie Al e A2
Ufficio Campionati FIPAV
CIRCOLARE N. 88/21-22

OGGETTO: Calendario Pool Salvezza vivo Serie A2

In virtu della Classifica finale della Regular Season della vivo Serie A2 si ufficializzano le formazioni
che disputeranno il girone della Pool Salvezza.

A gquesta fase partecipano le squadre classificate dalla 8" alla 11~ posizione di ogni girone (8 squadre
totali). Ogni squadra affronta le 4 formazioni provenienti dall’altro girone con gare di andata e
ritorno, per totali 8 giornate. | punti ottenuti si sommano a quelli conseguiti durante Regular Season.
Le ultime 6 classificate retrocedono in B1.

La Classifica iniziale & consultabile qui: https://bit.ly/3CMucqu

Di seguito il Calendario della Pool Salvezza.

NOTA BENE Se nella stesura del calendario, pur tenendo conto delle indicazioni fornite dai club
(opportunita di alternanza e/o indisponibilita dei palazzetti di gioco a causa di concomitanze con
altri eventi sportivi), non fosse stato possibile soddisfare tutte le richieste pervenute, qualora si
riscontrassero problematiche per la disputa di alcune gare, le stesse saranno oggetto di
spostamento tramite apposita circolare.

Nel calendario sono stati inseriti tutti gli spostamenti gia concordati tra i club. Gli uffici di Lega
restano a completa disposizione nel caso di ulteriori necessita.

Infine si coglie I'occasione per comunicare |I'abbinamento maglie delle partite in calendario.
Gli abbinamenti sono consultabili online collegandosi al seguente link: https://bit.ly/3iaG1NI

Ringraziandovi come sempre per la collaborazione porgiamo cordiali saluti

Ufficio Campionati
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Piazzale Gabrio Piola, 14 — 20131 Milano www.legavolleyfemminile.it
tel. 02.89.36.37.38 - fax 02.89.36.37.50 ufficiocampionati@Ilegavolleyfemminile.it
P.IVA 03737140370



Lega Pallavolo Serie A Femminile

CALENDARIO POOL SALVEZZA Stagione 2021/22

1" GIORNATA
6700 Anthea Vicenza
6701 Club Italia Crai
6702 Tenaglia Altino Volley
6703 Assitec Volleyball Sant'Elia

2" GIORNATA
6704 Egea PVT Modica
6705 Seap Dalli Cardillo Aragona
6706 Tenaglia Altino Volley
6707 Sigel Marsala Volley

3" GIORNATA
6708 Sigel Marsala Volley
6709 Anthea Vicenza
6710 Club Italia Crai

6711 Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania

4" GIORNATA
6712 Club Italia Crai
6713 Tenaglia Altino Volley
6714 Assitec Volleyball Sant'Elia
6715 Egea PVT Modica

20-03-2022 Ore 17.00

Sigel Marsala Volley

Seap Dalli Cardillo Aragona

Egea PVT Modica

Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania

27-03-2022 Ore 17.00

Assitec Volleyball Sant'Elia

Anthea Vicenza

Club Italia Crai

Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania

03-04-2022 Ore 17.00

Egea PVT Modica

Tenaglia Altino Volley
Assitec Volleyball Sant'Elia
Seap Dalli Cardillo Aragona

10-04-2022 Ore 17.00

Sigel Marsala Volley

Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania
Anthea Vicenza

Seap Dalli Cardillo Aragona

Data
18/03/2022
19/03/2022
20/03/2022
20/03/2022

27/03/2022
27/03/2022
27/03/2022
27/03/2022

03/04/2022
02/04/2022
02/04/2022
02/04/2022

13/04/2022
10/04/2022
10/04/2022
09/04/2022

Ora
20:30
14:30
17:00
17:00

17:00
17:00
16:00
17:00

17:00
20:30
16:00
17:00

18:00
17:00
17:00
18:00



5" GIORNATA
6716 Sigel Marsala Volley
6717 Seap Dalli Cardillo Aragona
6718 Egea PVT Modica
6719 Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania

6" GIORNATA
6720 Assitec Volleyball Sant'Elia
6721 Anthea Vicenza
6722 Club Italia Crai
6723 Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania

7" GIORNATA
6724 Egea PVT Modica
6725 Tenaglia Altino Volley
6726 Assitec Volleyball Sant'Elia
6727 Seap Dalli Cardillo Aragona

8" GIORNATA
6728 Sigel Marsala Volley
6729 Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania
6730 Anthea Vicenza
6731 Seap Dalli Cardillo Aragona

17-04-2022 Ore 17.00
Anthea Vicenza

Club Italia Crai

Tenaglia Altino Volley
Assitec Volleyball Sant'Elia

24-04-2022 Ore 17.00

Egea PVT Modica

Seap Dalli Cardillo Aragona
Altino Volley

Sigel Marsala Volley

01-05-2022 Ore 17.00

Sigel Marsala Volley

Anthea Vicenza

Club Italia Crai

Rizzotti Design Pallavolo Sicilia Catania

08-05-2022 Ore 17.00

Club Italia Crai

Tenaglia Altino Volley
Assitec Volleyball Sant'Elia
Egea PVT Modica

17/04/2022
16/04/2022
17/04/2022
16/04/2022

24/04/2022
24/04/2022
23/04/2022
25/04/2022

01/05/2022
01/05/2022
01/05/2022
01/05/2022

08/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022

17:00
20:00
17:00
17:00

17:00
17:00
16:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00





